
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
 
 
 

                                                                                                                     Ústí nad Labem 24. července 2019 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k  veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Nákup nákladního vozidla pro Městskou policii Ústí nad Labem“ 
 
 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) k zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku s názvem „Nákup nákladního vozidla pro Městskou policii Ústí nad Labem“, 
uveřejněnou dne 19. 07. 2019 na profilu zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše 
uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 

Dotaz účastníka č. 1: 
 

Prosím o upřesnění technické specifikace na požadované vozidlo k výše uvedené VZMR. 
Zadavatel požaduje valník – prosíme tedy o podrobnější specifikaci provedení včetně rozměrů. 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel požaduje valník v níže uvedených rozměrech: 
 
Délka korby v rozmezí   2700 až 3000 mm.  
Šířka korby v rozmezí    1800 až 2100 mm. 
Výška korby v rozmezí    400 až 550 mm. 
 
 

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazů a odpovědí zadavatele, kterými se nemění 

podstatným způsobem zadávací podmínky, nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
 
 
                         …………………………………………… 

   Bc. Naďa Wallerová, v. r. 
                                                                        referentka oddělení veřejných zakázek 

   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

 


